第1頁；共3頁

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：江伯鈞

電話：（04）2243-6960 分機：1215

傳真：（04）2243-6968

受文者：全體教會

發文日期：中華民國 112 年 7 月 25 日

發文字號：真臺人字第 112-0558 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：應徵報名表(須附相片)

奉主耶穌聖名

主旨：通知中南區辦事處招募契約聘雇「教區辦事員」一名，歡迎有志
服事主之同靈報名應徵。

說明：

一、依據 2023 年 7 月 22 日中南區辦事處真中南(人)字第 112002 號函辦理。

二、資格：大專以上學歷、本會同靈、須受聖靈、信仰純正(支持本會共信共識

之道)、熟稔文書電腦作業、待人熱誠、樂於溝通。具汽車與機車駕照，具

財務會計能力者尤佳，弟兄須役畢或免役。

三、工作地點：本會中南區。

四、工作性質：辦理教區行政業務及其他區負責人交辦事項。

五、甄選：書面審查通過後依通知之日期、方式與地點參加甄試；若未通過初審

則不另行通知。

六、報名期限：2023 年 8 月 5 日(以郵戳為憑)。

七、書面郵寄：嘉義市西區世賢路二段 123 號，潘思恩收。

正本：全體教會

副本：各區辦事處、常務負責人、總會各單位

順 頌

以 馬 內 利

總負責

第2頁；共3頁

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共3頁

應徵報名表
姓名  性別  出生__年__月__日 所屬教會

水洗

日期

 靈洗

日期

學校

應徵

職務

 婚姻

狀況

科系

通訊

地址

電話

E-mail

家
庭
狀
況

稱謂 姓名 信主否 地址 電話

社會

經歷

教會

經歷

自
傳
（
可
用
另
紙
填
寫
，
字
數
不
拘
）

請
貼
照
片

教牧負責人簽章：                                             年   月   日